Os recursos Financeiros serão provenientes do "Contrato de Gestão nº
001/2011 - SEAD e Recursos Próprios", conforme Despacho nº 141/2026/OVG/DIAF-
17233 (85450832).

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO
5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 156.950,00 (cento e cinquenta e seis
mil novecentos e cinquenta reais), conforme proposta da CONTRATADA
(86188812).
5.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12
(doze) meses, salvo hipóteses de readequação do equilíbrio econômico-financeiro.
Após esse período os preços poderão ser reajustados com base no IPCA-IBGE ou